motorista, para a prestação de eventual atendimento no dia do evento, no período 
das 10 às 14 horas, mediante o custeio das despesas pertinentes. 

Além desses auxílios para a realização da Festa, o Município necessi-
tará realizar despesas na ordem de até R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem reais) no 
pavilhão/estande das autoridades, situado no imóvel pertencente ao Clube, consis-
tentes na execução de repintura daquelas instalações, razão pela qual a proposição 
anexa contém, também, dispositivo para autorizar o Município .a realizar tal investi-